Akti i Themelimit dhe Statuti

“Print IT Citrus Retail"”

Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuara

Sot mé 04.01.2023, hartoet dhe firmoset ky akt themelimi dhe statut i shoqerise "Print IT
Citrus Retail” sh.p.k nga:

» Z.Gentian Gaba, shtetas Shqiptar, lindur ne Korce me 16.06.1985, ID 1506161020

Krijimi dhe kohezgjatja

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “Print IT Citrus Retail” eshte krijuar sipas legjislacionit te
Republikes se Shqiperise per nje afat te pacaktuar

Objekti

Objekti i shogerise “Print IT Citrus Retail” do te jete : Shitje Kancelari, printera, Paisje

kompjuterike elektronike etj
Zyra Qendrore

Selia Qendrore e shoqérise "Print IT Citrus Retail” ndodhet ne adresen: Rr”Fortuzi” Nr 66/2
Njesia administrative nr 10, Tirane

Kapitali Fillestar

Shoqeria “Print IT Citrus Retail” do te kete nje kapital fillestar prej 100.000 (njeqind mije
leke) Leke, 1 pjese me vlere kapitali 100.000 leke

Pjeset e kapitalit themeltar te shogerise jane si vijon:

» Z.Gentian Gaba, shtetas Shqiptar, lindur ne Korce me 16.06.1985, ID 1506161020




Themeluesit
Ortaku themelues | “Print IT Citrus Retail” eshte Z.Gentian Gaba, ID 1506161020 lindur ne
Korce me 16.06.1085 dhe banues ne Tirane ne Rr ZELA; Nd. 13; H. 10; Ap. 9; NJESIA
ADMINISTRATIVE NR. 10; NJESIA BASHKIAKE NR. 10

Administratori

Emerohet ne cilesine e administratorit Z.Gentian Gaba, shtetas Shqiptar, lindur ne Korce me
16.06.1985, ID me nr 1506161020

Perfaqgesuesi ligjor do te qendroje ne detyre per nje afat prej 3 vitesh, me te drejte riperteritje
te kesaj detyre, me Vendim te Ortakeve.

Pergjegjesia Personale

Prona private e ortakeve jashte kufirit te kuotave qe ai zoteron ne kapitalin e shoqerise,
drejtuesit, administratoret, punemarresit, dhe/ose perfaqesuesit e shoqerise, jane te
perjashtuar nga detyrimet e ¢do lloji qe rendojne mbi shoqerine.

Kapitali i paguar

100% e kapitalit do te derdhet pas formimit te kompanise.

Themeluesi
Gentian Gaba
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